Ano 2025 - n. 97 Vitória, segunda-feira, 02 de junho de 2025 68

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos do Processo SEI nº , atendidas as0004401-33.2024.6.08.8000
exigências contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007; e de acordo com o art. 2º da Resolução
TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando a
servidora Luciana Zandonadi Mattedi, Técnica Judiciária, apta à promoção da Classe A, Padrão 5,
para a Classe B, Padrão 6.
ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

PORTARIA Nº 294, DE 24/05/2025
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos do Processo SEI nº , atendidas as0002172-66.2025.6.08.8000
exigências contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007; e de acordo com o art. 2º da Resolução
TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando a
servidora Mariana Passos Santana, Técnica Judiciária, apta à progressão da Classe A, Padrão 1,
para a Classe A, Padrão 2.
ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

PORTARIA Nº 290, DE 24/05/2025
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos do Processo SEI nº , atendidas as0002104-19.2025.6.08.8000
exigências contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007; e de acordo com o art. 2º da Resolução
TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando o
servidor Carlos Eduardo Laquine, Analista Judiciário, apto à progressão da Classe A, Padrão 1,
para a Classe A, Padrão 2.
ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

PORTARIA Nº 310, DE 26/05/2025
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos de protocolo 12.399/2016, Processo SEI nº 0001501-
82.2021.6.08.8000, atendidas as exigências contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007; e de
acordo com o art. 2º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando a
servidora Priscila Schulthais Lemos, Técnica Judiciária, apta à promoção da Classe B, Padrão 10,
para a Classe C, Padrão 11.
ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

PORTARIA Nº 299, DE 22/05/2025
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos do Processo SEI nº , atendidas as0002027-10.2025.6.08.8000
exigências contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007; e de acordo com o art. 2º da Resolução
TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando o

http://www.tre-es.jus.br/
https://sei.tre-es.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1235397&id_procedimento_atual=1235397&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000929&infra_hash=6fa9e70b8f8b244ef31733e6899c2cf750e8f0f3bcfec23f902dfbec1d97ab5b8f792c93f1c22581a505e03eb843ce7678bc8deefbaf535754bf2d278f045af9fe97e1e13343a5a2d79695320ddbd1be9855d9bcd8b01f36c91726708003a334
https://sei.tre-es.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1425563&id_procedimento_atual=1425563&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000929&infra_hash=c133595cb019533fdd90ec0046dc553c7abb52f8d4c9b5dbc948a4705c8e4b9f2d2138d584cab77ff3292916b846f23a4f675942db6fd80add2ea71ff0ebed70a856f26a5f2fa0aa7900d90c798dfe58f3d513d448878fdf4675389af6b66a3c
https://sei.tre-es.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1422473&id_procedimento_atual=1422473&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000929&infra_hash=5121d24c714554028ab8979940e0d97c21e197297d955042a935db776493b9ff2d2138d584cab77ff3292916b846f23a4f675942db6fd80add2ea71ff0ebed70a856f26a5f2fa0aa7900d90c798dfe58f3d513d448878fdf4675389af6b66a3c
https://sei.tre-es.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1420180&id_procedimento_atual=1420180&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000929&infra_hash=d75756e2e4e9682ad3b1291a3e4bdf19255d3f610fd301bf85b7153223ac5fee2d2138d584cab77ff3292916b846f23a4f675942db6fd80add2ea71ff0ebed70a856f26a5f2fa0aa7900d90c798dfe58f3d513d448878fdf4675389af6b66a3c

	Documentos da DG
	Portarias
	PORTARIA Nº 294, DE 24/05/2025
	PORTARIA Nº 290, DE 24/05/2025
	PORTARIA Nº 310, DE 26/05/2025
	PORTARIA Nº 299, DE 22/05/2025